'~:.~.®
Bã"ESTADO DO PARANA

Ü

@ IAP
INSTITUTO AM8JeN7AL

DO PARADA

Ofício Ro 048/2019/IAP/GDP Curitiba, 26 de fevereiro de 201 9

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício 111/201g supES-PR que versa sobre pendências
Análise Anuência a ASU-MA no processo no 02017.005922/2018-97 temos as
seguintes considerações a elencar:

- item XV - Análise técnica do órgão licenciador relativa à vegetação a ser

==EeUlim.:.w: l:$UgXHlil
publicam.

..;..:g EIHHhmüe.TE:ils-=eiâ#?'
Atenciosamente

Diretor de
iciais

MMA - IBAMA
DOCUMENTO: ''

©ã©z.a-+
-«AB©BÇ'

Ao Senhor
HELIO SYDOL
Superintendente do IBAMA no Paraná
Rua General Carneiro, 481 - Alto da Glória

Rua Eng' Rebouças, n'l 1 2016UTRebouças - CEP: 80.21 5-1 00 - Fone 1411 321 3-370(l